
ŠIO LEIDINIO PASIŪLYMAI GALIOJA 2024 09 16 – 09 22 d. TIK ŠIOSE PARDUOTUVĖSE:
Kovo 11-osios g. 39b, Grigiškės; Vijukų g. 125, Kaunas; Minijos g. 100, Klaipėda; L. Petravičiaus a. 4A, Naujoji Akmenė; Buivydiškių g. 17, 

Nemenčinės pl. 2, Vilnius.
Nuolaidos nesumuojamos. Jei leidinyje kainos ar kita informacija apie prekes nesutampa su pateikta parduotuvėje, prašome leidinyje nurodytas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

Nuolaida netaikoma IKI savaitinio kaininio leidinio prekėms, akcijų, išpardavimo, CLEVER, HEBĖ ir NAUJIENA prekės ženklu pažymėtoms prekėms. Prekių kiekis ribotas.

IKI ŪKIS obuoliai
1 kg

IKI pienas 
2,5 % rieb., 1 l

790

Išskirtiniai pasiūlymai tik

2024 09 16 – 09 22 d.

Gazuotam ir negazuotam 
vandeniui, įvairių rūšių, (taros 

užstato vertėį gėrimo kainą
neįskaičiuota)

Varškės spurga
50 g, 0,95 Eur/vnt.

095
1 1

-40%-40%

Buitinei chemijai
Įvairių rūšių

IKI švieži viščiukų broilerių 
sparnelių peteliai

500 g, 3,78 Eur/kg

189
-42%

329

079
-33%

119



Keisk IKI programėlėje turimus 
taškus į daugiau nei 100 prizų.

Užsuk į taškoteką –

ten prizų diskoteka!


